
令和４年11月吉日

お客様各位

　　アンディーノ商事株式会社
　仲村渠　ミリアン

　空が澄み清々しい秋を感じる頃となりました。皆様方におかれましては、ますますご清栄のことと
お慶び申しげます。

　平素より格別のお引き立てを、頂きまして誠にありがとうございます。

　販売させたいただいております、
「アンディーノ　ハニークリーマー」「純性・活性はちみつ」「Ｂｅｅ　Ｂｒｅａｄ（ビーブレッド）」
はお客様より大変ご好評をいただいております。誠にありがとうございます。
心よりお礼申し上げます。

　さて、この3種類のはちみつの原料はアルゼンチンの養蜂家より直接仕入れて日本へ運輸してお
ります。製造工程においても加熱処理を一切せず手作業で１つ１つ丁寧に作り上げております。た
だ、梱包材の値上げ、昨今の円安の影響を受けて運搬コストの高騰、現地での仕入れ値の値上げ
等、弊社におきましてもこれまでの生産コスト、流通コストの整理を行いながら製品価格を据え置い
ておりましたが、従来の価格を維持することが困難な状況となっております。

　つきましては誠に申しあげにくいことではありますが、１2月１日より下記の改定価格表の通りに
変更させていただきましたこと、お客様にご理解を賜りたくご連絡申し上げる次第でございます。

　今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心
誠意、精励いたす所存です。何卒よろしくお願い申し上げます。

　最後にコロナウイルスの影響でまだまだ落ち着かない状況にありますが、くれぐれも皆さま方どう
ぞ、ご自愛くださいませ。

敬具

従来 新価格（１2/１～）
・アンディーノ　ハニークリーマー ７００ｇ　　４，７６０円 　５，５００円（税抜５，０９３円）
　　 ４００ｇ　　２，９８０円 　３，３００円（税抜３，０５６円）

２００ｇ　　１，９００円 　２，２００円（税抜２，０３７円）

・純性活性はちみつ ７００ｇ　　４，１６０円 　４，８００円（税抜４，４４５円）
４００ｇ　　２，３８０円 　２，８００円（税抜２，５９３円）

・Ｂｅｅ　Ｂｒｅａｄ（ビーブレッド） ２００ｇ　　３，５６０円 　４，０００円（税抜３，７０４円）

以上

　いつもアンディーノのはちみつをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。今後とも末長い
お付き合い、よろしくお願いいたします。

料金改定のご案内

　・新価格表


